ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HƯNG YÊN

  Số:        /UBND-BTCD

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hưng Yên,  ngày       tháng 01 năm  2026

V/v hoãn buổi tiếp công dân của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Kính gửi: - Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Các sở, ngành: Thanh tra tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi
trường, Sở Nội vụ, Sở Tư pháp, Văn phòng Ủy ban nhân
dân tỉnh;
- Ủy ban nhân dân phường Phố Hiến;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

Ngày 14/01/2026, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời số 38/GM-
UBND, mời các đại biểu dự buổi tiếp công dân định kỳ tháng 01/2026 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Do lịch công tác của Tỉnh ủy, buổi tiếp công dân ngày 15/01/2026 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh được hoãn lại; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phân
công Lãnh đạo Ban Tiếp công dân tỉnh thực hiện việc tiếp công dân tại Trụ sở
Tiếp công dân tỉnh vào ngày 15/01/2026.

Buổi tiếp công dân định kỳ tháng 01/2026 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh sẽ được bố trí vào thời gian khác và có thông
báo sau.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, chủ động
trong công tác./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (để thông báo);
- Lưu VT, BTCD (Yến).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Trung

		2026-01-14T21:21:28+0700

		2026-01-14T21:34:16+0700

		2026-01-14T21:34:16+0700

		2026-01-14T21:34:16+0700